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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M38326601H
2. Data e Regjistrimit 26/09/2023
3. Emri i Subjektit AMEL COMPOSITI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohézgjatja Nga: 25/09/2023
T e Elbasan Prrenjas Objekt me Nr.pasurie 4/27, Zone
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kadastrale 2924,
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Realizimi 1 prodhimeve dhe i stampave pér stampimin e
punimeve me vetroreziné, realizimi i faz€s s€ stampimit t&
prodhimeve, me prerje t€ mbetjeve, pastaj 1€émimi, lugidimi,
llakimi; realizimi edhe i njé faze t€ vetme té progesit té
ndértimit, realizimi e shitja e prodhimeve me vetrorezin€ dhe
né€ vijim tregtimi i gjith€ produkteve t€ realizuara. Transport
kombétar dhe ndérkombétar mallrash brenda dhe jashté
vendit pér vete dhe pér té tret€. Pér t€ vetmin qéllim t&
arritjes s€ objektit t&€ lartpérmendur, shogéria mund té blejé
interesa, aksione, pjesémarrje t€ kapitalit, né shoqéri té tjera,
konsorciume ose kompani té cilat kané objekte té€ ngjashém
apo analoge me té vetin dhe t€ kryejé t€ gjitha veprimet
komerciale, industriale, financiare. N& vecanti, shoqgéria,
mund t€ marré né pronési, uzufrukt ose qera, kompani ose
degé kompanish qé€ operojné né fushén e njé ose mé shumé
prej veprimtarive t€ mésipérme. Gjithmoné, pér t€ vetmin
géllim té arritjes s€ objektit t& lartpérmendur, shoqéria
mundet gjithashtu t€ japé garanci, garanci mbi kredité dhe
depozitat, t€ leré peng t€ mira dhe vlera té tundshme, té
vendosé garanci hipotekore mbi t€ mirat e patundshme dhe té
tundshme té regjistruara dhe t€ vendos€ né pérgjithési ¢do
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garanci t€ mundshme reale dhe personale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erjon Magolli

Nga: 25/09/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErjonMacolli

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMEL COMPOSITI
E-Mail: amelcompositi@gmail.com
Telefon: 0694774004

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203157-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 06/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

Deri: 25/09/2028
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